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ZK IP 44 – Boîtier du connecteur de câble
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ZK - un boîtier à poser au sol, conçu pour les connecteurs de câbles, les appareils de
mesure ou de commutation de bâtiment.

Type

ZK-ZN

ZK-AL

Classe de corrosivité

C3

C3*

Matériau / description additionnelle

tôle zinguée

tôle en aluminium

Revêtement

RAL7035

RAL7035

GÉNÉRALITÉS:

Étanchéité selon le code IP: 44
Résistance aux chocs selon le code IK: 10
Plage de températures de travail: de -30 à +80°C

DONNÉES DE BASE:

Corps: monobloc soudé, toiture rivetée
Fermeture : porte battante avec un angle d’ouverture de 90° ; possibilité de changer le sens
d’ouverture de la porte de façon indépendante
Plaque de fixation: chaque version faite en tôle galvanisée de 2 mm d’épaisseur ; montée sur les
supports perforés
Insertion des câbles: fond vide, possibilité de monter un obturateur
Mise à la terre: le couvercle et le corps du boîtier contiennent les goupilles de mise à la terre

OPTIONS SUPPLÉMENTAIRES:

Dimensions atypiques
Réalisation des ouvertures dans les portes, corps ou plaque de fixation
Peinture en couleur souhaitée suivant la palette RAL

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

https://radiolex.pl
https://fr.radiolex.pl
/catégories
https://fr.radiolex.pl/catégorie-de-produits/armoires-de-commande/
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DOCUMENTS

 Fiche signalétique Kliknij aby pobrać 

 Déclaration de conformité pour les articles Radiolex Kliknij aby pobrać 

https://fr.radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/zk_radiolex_en-1.pdf
https://fr.radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/08/Deklaracja-zgodności-na-wyroby-Radiolex.pdf


Le tableau ci-dessous présente les boîtiers vides
N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dimensions
(larg. x haut. x prof., mm)

ZK1 – 400 × 600 × 250
ZK1-W – 400 × 800 × 250
ZK1-P – 400 × 1200 × 250
ZK2 – 600 × 600 × 250
ZK2-W – 600 × 800 × 250
ZK2-P – 600 × 1200 × 250
ZK3 – 850 × 600 × 250
ZK3-W – 850 × 800 × 250
ZK3-P – 850 × 1200 × 250

Nombre de chambres

1
1
2
1
1
2
1
1
2

N° de référence
ZK-ZN

300-001
300-002
300-003
300-004
300-005
300-006
300-007
300-008
300-009

N° de référence
ZK-AL

301-001
301-002
301-003
301-004
301-005
301-006
301-007
301-008
301-009




